
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024013100053

53

Nº 22, quarta-feira, 31 de janeiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
EXTRATO DE RESCISÃO

ESPÉCIE: Termo de Rescisão. CONTRATANTE: Universidade Federal de São Carlos. CONTRATADO: Danielle Rodrigues Raimundo. RESCISÃO: a partir de 29/02/024. FUNDAMENTO LEGAL: Inciso
II, do Art. 12 da Lei nº 8.745 de 09/12/93. OBJETIVO: Executar serviços de docência universitária como Professor Substituto no Centro de Ciências da Natureza - Campus Lagoa do Sino.
REFERÊNCIA: Processo nº 23112.019238/2023-41. DATA DA ASSINATURA: 29/09/2023. NOME DOS SIGNATÁRIOS: Profª. Drª. Maria de Jesus Dutra dos Reis, Reitora em exercício e Daniele
Rodrigues Raimundo.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº 2, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de São Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria GR nº 4809, de 27/01/2021, publicada no DOU de
29/01/2021, resolve:

HOMOLOGAR E TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL dos cargos Técnico-Administrativos, objeto do Edital nº 004 de 11/07/2023, publicado no Diário Oficial da União de
12/07/2023, seção 3, páginas 97 a 110.

Cargo: 00423.01 - Analista de Tecnologia da Informação (Campus São Carlos) - Processo nº 23112.036898/2023-97
Listagem geral:

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.03.0012-4 VICTOR PORTO GONTIJO DE LIMA 85,00 1°

. 00423.03.0101-5 MARCELLA LOYOLA XAVIER 77,00 2°

Listagem cotas para negros
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO
Listagem cotas para pessoas com deficiência
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO
Cargo: 00423.02 - Contador (Campus São Carlos) - Processo nº 23112.036899/2023-31
Listagem geral:

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.02.0036-1 MURILO MENDES ALVES 77,00 1°

. 00423.02.0021-3 RENAN MICHALSKI COLOMBO 74,00 2°

. 00423.02.0067-1 ELISON LOPES 70,00 3°

. 00423.02.0042-6 MIRIAN WAWRZYNIAK HAGE 68,00 4°

. 00423.02.0048-5 WEVERTON REZENDE ALVES 66,00 5°

. 00423.02.0039-6 FLAVIO FERNANDES DA SILVA 61,00 6º

Listagem cotas para negros

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.02.0039-6 FLAVIO FERNANDES DA SILVA 61,00 1º

Cargo: 00423.10 - Técnico em Assuntos Educacionais (Campus Lagoa do Sino) - Processo nº 23112.036909/2023-39
Listagem geral:

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.10.0135-0 RODRIGO BARROS CAPOBIANCO 135,00 1°

. 00423.10.0144-9 MÁRCIO JOSÉ PREVITALLI 131,00 2°

. 00423.10.0111-2 BRUNA CRISTIANE GRANDO 130,00 3°

. 00423.10.0042-6 TAIS DAYANE FIORI 129,00 4°

. 00423.10.0079-5 DIEGO PROFITI MORETTI 125,00 5°

Listagem cotas para negros

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.10.0108-2 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA 123,00 1°

. 00423.10.0060-4 FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 117,00 2°

. 00423.10.0088-4 MARISE DA SILVA 111,00 3°

. 00423.10.0063-9 ANDRESSA AGNES DE ASSIS SILVA 106,00 4°

. 00423.10.0075-2 CARLOS EDUARDO DA SILVA 96,00 5°

. 00423.10.0061-2 MAURICIO DE FREITAS CARDOSO 96,00 6º

Cargo: 00423.17 - Técnico em Enfermagem (Campus São Carlos) - Processo nº 23112.036926/2023-76
Listagem geral:

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.17.0008-6 NAYANE ALVES DOS SANTOS 115,00 1°

. 00423.17.0423-5 ROSINEI APARECIDA MORAES DE ALBUQUERQUE 109,00 2°

. 00423.17.0358-1 JULIANA GUEVARA BONOTTO 108,00 3°

. 00423.17.0370-0 ROSILDA MARIA DA SILVA 103,00 4°

. 00423.17.0425-1 VANESSA DE FREITAS RUAS 102,00 5º

. 00423.17.0382-4 EDERSON EVANDRO SCHIAVO 100,00 6º

. 00423.17.0068-0 DANIELA FERNANDA GREGÓRIO 96,00 7º

. 00423.17.0396-4 LORENA GOMES SANTINI 96,00 8º

. 00423.17.0315-8 FLAVIA APARECIDA CASSEMIRO PICCO 95,00 9º

. 00423.17.0085-0 MARA CRISTINA CANSI DE OLIVEIRA 94,00 10º

. 00423.17.0038-8 SAMIRA AGOSTINI 94,00 11º

. 00423.17.0115-5 CAMILA DO NASCIMENTO PINHEIRO 94,00 12º

. 00423.17.0443-0 GABRIELA GIULIA FRANCO ANGELI 94,00 13º

. 00423.17.0418-9 VALERIA ALVES DA SILVA 93,00 14º

. 00423.17.0196-1 ELTON CARVALHO PORTO 93,00 15º

. 00423.17.0057-4 LUCIA DO CARMO DE ALMEIDA SILVA 91,00 16º

. 00423.17.0091-4 BRUNA GUIMARAES 90,00 17º

. 00423.17.0127-9 ANNA BÁRBARA TARANTE FATORINO 89,00 18º

Listagem cotas para negros

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.17.0127-9 ANNA BÁRBARA TARANTE FATORINO 89,00 1º

Cargo: 00423.19 - Técnico de Laboratório/Química (Campus Araras) - Processo nº 23112.036928/2023-65
Listagem geral:

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.19.0056-6 ALAN BARBOSA DOS SANTOS 122,00 1°

. 00423.19.0068-0 MANOEL DE JESUS DE AQUINO LIMA 115,00 2°

. 00423.19.0042-6 JOÃO OTÁVIO FERREIRA 114,00 3°

. 00423.19.0009-4 JUSSARA VITÓRIA REIS VIEIRA 114,00 4°

. 00423.19.0005-1 OSÉAS SILVA SANTOS 108,00 5°

Listagem cotas para negros

. Inscrição Candidato Pontuação Classificação

. 00423.19.0056-6 ALAN BARBOSA DOS SANTOS 122,00 1º

. 00423.19.0009-4 JUSSARA VITÓRIA REIS VIEIRA 114,00 2º

. 00423.19.0005-1 OSÉAS SILVA SANTOS 108,00 3º

JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL


